DE SERVICIO:609061200830

RMU:27148 06-12-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:06DC22H010630960

LÍMITE DE PAGO:20 AGO 25

CORTE A PARTIR:21 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:667G5L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:03 JUN 25-04 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,906

$3,906

(TRES MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,028.17
Fecha, hora y lugar de impresion:14/08/2025 19:56:20hrsBlvd Rodriguez Triana y Blvd Torreon-MatamorosNo 74Local 38Plaza JumboTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27278